PORTARIA Nº 076/2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercicio, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
DESIGNAR os servidores EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO, matrícula 15092 e THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, matrícula 256, para acompanhar o Procurador-Geral de Justiça durante as atividades alusivas ao 194º Aniversário da Adesão do Piauí à Independência do Brasil, bem como Solenidade de Outorga da Ordem Estadual ao Mérito Renascença do Piauí, a realizar-se nos dias 23 e 24 de Janeiro de 2017, em Oeiras-PI.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de Janeiro de 2017.
                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício